По изложените съображения Върховният касационен съд, състав на ІV гр. отделение 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ИЗМЕНЯ определение № 203 от 25.04.2019 г. по ч. гр. д. № 513/2018 г. на ВКС, IV г. о. в частта за разноските, както следва:	

НАМАЛЯВА присъдените в полза на Е. Д. разноски по делото, дължими от М. М. Д., от 1 800 лв. /хиляда и осемстотин лева/ на 200 лв./ двеста лева/.	

Определението подлежи на обжалване в едноседмичен срок от съобщаването му с частна жалба пред друг състав на ВКС.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: